様式第７号

令和　　年　　月　　日
工 事 完 了 届 出 書

　川　西　市　長　あて
                            開発申請者  住　所
                                        氏　名
                                        電　話
                                        電子メール
                            工事施行者  住　所
                                        氏　名
                                        電　話
                            工事監理者  住　所

                                        氏　名
                                        電　話
  川西市開発行為等指導要綱に基づく開発行為に関する工事が下記のとおり完了したので届出します。
記
　１．工事完了年月日
  ２．要綱同意年月日
　３．施行区域に含ま
  　  れる地域の名称
　４．開　発　面　積
  ５．建築物の用途
      及び戸数
　６．添　付　図　書      位置図・土地利用計画図・造成計画平面図・
                          排水計画平面図・確定丈量図・工事写真・字限図　等
  ７．その他提出書類　　　所有権移転申請書 （様式第１４号）一式
  ※  正１部　副３部　計４部提出
     なお、防火水槽、公園、ごみ置場がある場合は別途必要になります。
                                                    台帳番号　　　－　　　号